
 
 

 

 

All’Albo online 

Agli Atti della scuola 

All’Amministrazione Trasparente 

 

DECRETO di presa d’atto delle RISULTANZE DELLA COMMISSIONE E PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO PSICOLOGO PER 

L’ATTIVAZIONE DI SERVIZI PROFESSIONALI PER L’ASSISTENZA E IL SUPPORTO 

PSICOLOGICO -PROGETTO PARLIAMONE... 

 

CUP D59I23001470002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R n. 275 dell‟8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59”;  

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto l’ Avviso Pubblico per il potenziamento degli “Sportelli Ascolto” per il supporto e l’assistenza psicologica 

presso le scuole del Lazio Priorità Inclusione Sociale 3 - Azione Cardine 41, Obiettivo specifico k) 

Determinazione Dirigenziale n. G00759_24.01.2023- Regione Lazio PR Regolamento (UE) 2021/1060 - Fondo 

Sociale Europeo Plus (FSE+) Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più sociale” (OP 4) 

Vista la Determinazione n. G09640 del 12/07/2023 relativa all’ Approvazione elenchi delle domande ammesse 

ed escluse Ampliamento della dotazione finanziaria, rettifica degli artt. 6 "durata" e 22 "condizioni di tutela della 

privacy" di cui all'Avviso Pubblico per il potenziamento degli "Sportelli Ascolto" per il supporto e l'assistenza 

psicologica presso le scuole del Lazio - Obiettivo di Policy 4 "Un'Europa più sociale" - Priorità 3 "Inclusione 

Sociale" - Obiettivo specifico k 

Vista l’assegnazione di specifico finanziamento finalizzato all’attivazione di servizi professionali per l’assistenza 

e il supporto psicologico pari a € 36.000,00 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “ALESSANDRO  FILOSI” 
SEDE  LEGALE: Via Roma, 125 – 04019 TERRACINA (LT)  0773 702877           

 

C.M. LTRC01000D   C.F. 80004020592   Codice Univoco UFX99T   SUCCURSALE: Via Don Orione   SUCCURSALE: Via G. Leopardi, 67        
  

Sito  Web:  http://www.filositerracina.edu.it/       e-mail: ltrc01000d@istruzione.it      PEC:ltrc01000d@pec.istruzione.it 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - A0D1850 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008075/U del 12/12/2023 12:38:32

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - A0D1850 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008075/U del 12/12/2023 12:38

http://www.filositerracina.edu.it/
mailto:ltrc01000d@istruzione.it
mailto:ltrc01000d@pec.istruzione.it


 
Visto        l’avviso pubblico di selezione di un esperto psicologo scolastico finalizzato all’attivazione di servizi 

professionali per l’assistenza e il supporto psicologico -PROGETTO PARLIAMONE.., n prot. 0007305/U del 

17/11/2023, 

 

Vista        la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute assunto al Prot.8072 del 

12/12/2023 

Viste        le candidature acquisite agli atti della Scuola; 

Vista         la valutazione della Commissione e le risultanze della stessa; 

DECRETA 

La presa d’atto delle risultanze dei lavori della Commissione giudicatrice di valutazione e la pubblicazione 

della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA   

 

POSIZ. NOMINATIVO CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 Gelso Maria                18,5 

2 Rosina Davide                13 ,5 

3 Guglietta Sabrina                12,5 

4 Ricciardi Iolanda                  8,5 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Margherita Silvestre 

 

 

 

 

 

 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2023-12-12T15:32:28+0100
	MARGHERITA SILVESTRE




